
E9DHGB01 Příslušenství

Řekněte sbohem ručnímu mytí skla

Nový důmyslně navržený košík na sklenice Electrolux
vám umožní volně si užívat rodiny či přátel, zatímco
se vaše myčka nádobí bezpečně postará i o ty
nejkřehčí sklenice, aby byly dokonale čisté. Pojme
flexibilně až osm sklenic na víno a dokonale je uchytí

Dokonale čisté sklenice. Zcela bezpečné mytí

Náš flexibilní koš na sklenice pojme sklenice na víno,
sklenice na sekt a dokonce i sklenice objemných
tvarů. Pomocí jezdců lze nastavit polohu měkkých
pryžových úchytů a zajistit tak celou řadu sklenic
různých tvarů.

Pojme všechny typy sklenic

Nedaří se vám umístit do myčky všechny sklenice?
Do našeho prostorného koše na sklenice vložíte až 8
sklenic s nožkou. Když ho složíte napůl, ušetříte místo
a přitom stále umyjete 4 sklenice.

Další benefity
Vhodný do všech ostatních myček nádobí 60 a 45 cm•

Díky ergonomickému provedení je vkládání a vyjímání sklenic snadné•

Koš na sklo je ve složeném stavu pouze 5 cm hluboký a snadno se skladuje•

Specifikace Technické specifikace

Velikost : 1 ks - obdélníkový tvar•
Výška (mm) : 260•
Šířka (mm) : 330•
Hloubka (mm) : 50•
partCode : 9029795540•

Popis výrobku


